Edital 13/2020 – 17/02/2020   Edital 21/2020 – 24/05/2020 

Ano 2021 

Edital 16/2021 – 14/02/2021   Edital 45/2021 – 26/05/2021 

Edital 52/2021 – 17/07/2021   Edital 68/2021 – 13/10/2021 

3. VAGAS E VALORES 

PROGRAMA PAPE 

3.1 Serão oferecidas um total de 168 (cento e sessenta e oito) vagas para atendimento pelo Programa de 

Apoio à Permanência do Estudante, distribuídas entre 04 faixas de atendimento e definidas para o período 

de vigência deste edital, conforme demonstrado no Quadro I. 

3.2 Os valores pagos a título de auxílio permanência variam entre R$ 120,00 (cento e vinte) e R$ 450,00